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B&C ID.701 /WOMEN  JW I63
 A HALF CHEST
 B BODY LENGTH FROM NECK POINT

 C SLEEVE LENGTH
 D CENTER BACK LENGTH

XS
43
57
58
60

S
46
59
59
62

M
49
61
60
64

L
52
63
61
66

XL
55
65
62
68

2XL
58
67
63
70
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WHITE WITH  
WHITE LINING

BLACK WITH  
BLACK LINING

NAVY WITH 
NEON GREEN LINING

RED WITH 
WARM GREY LINING

ATOLL WITH  
GHOST GREY LINING

DARK GREY WITH 
NEON ORANGE LINING

B&C ID.701 /WOMEN - JW I63
SOFTSHELL JACKET

*

*

**

*KONTRASTFUTTER

 

2-lagige Softshelljacke mit bequemer, 
ergonomischer Passform 

2-LAGIGE SOFTSHELL AUS POLYESTER 

Außenschicht: 
Zweilagiges Softshell aus 96% Polyester  

und 4% Elastan 300 g/m²

Innenschicht: 100% Polyester-Microfleece  

in Kontrastfarbe

 XS - S - M - L - XL - 2XL

 5 St./Polybeutel & 10 St./Karton

-   2 Einschubtaschen mit Reißverschluss  
und Reißverschlusseinschub

-   Farblich abgestimmter, durchgängiger  
SBS-Reißverschluss

-   Futter: Antipilling-Microfleece

-   2 Innentaschen

-   Eingesetzte Ärmel

-   Vollständiger Zugang für die Personalisierung 
(Vorder- und Rückenteil und Ärmel)

-   Stoff für alle Drucktechniken und  
Bestickungen getestet

 

 Winddicht 

 Wasserabweisend

  2-way stretch

  
Femininer Schnitt

 Antipilling   
 Microfleece

mit B&C ID.701 /men


